2

Проект

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  №
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района смоленской области от 24.12.2021 № 45

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения  Ельнинского  района  Смоленской области  от 03.06.2016 № 20,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.12.2021 № 45 «О принятии в собственность Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области движимого имущества и передаче его на праве хозяйственного ведения МУП «Водоканал» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции: «О принятии в муниципальную собственность движимого имущества, включении его в муниципальную казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области и передаче в безвозмездное пользование МУП «Водоканал».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Принять в муниципальную собственность и включить в муниципальную казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области движимое имущество, согласно приложению № 1.».

1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Передать в безвозмездное пользование сроком на 1 год МУП «Водоканал» движимое имущество, согласно приложению № 2.».
1.4. Дополнить пунктом 3 следующего содержания: «Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области заключить с МУП «Водоканал» договор безвозмездного пользования на движимое имущество, указанное в п.2 настоящего решения».
1.5. Пункт 3 считать пунктом 4.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

              М.П. Новикова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
от 25.02.2022 № 5
Перечень
движимого имущества, подлежащего принятию в собственность Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области и включению его в муниципальную казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Характеристика объекта
	Заводской номер машины
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Универсальная дорожная машина УДМ 82 на базе трактора «Беларус 82.1» 23/12-23/32 (с усиленным передним балочным мостом
	2021
	Модель номер двигателя Д-243S2

138994,

номер ПСМ RU CB 637414 от 17.10.2021 г.
	029 (Y4R900Z01M1107278)
	3 193 300,00

Приложение № 2
к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
от 25.02.2022 № 5
Перечень
движимого имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование МУП «Водоканал»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Характеристика объекта
	Заводской номер машины
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Универсальная дорожная машина УДМ 82 на базе трактора «Беларус 82.1» 23/12-23/32 (с усиленным передним балочным мостом
	2021
	Модель номер двигателя Д-243S2

138994,

номер ПСМ RU CB 637414 от 17.10.2021 г.
	029 (Y4R900Z01M1107278)
	3 193 300,00